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FRÁRENNSLISLAGNIR
Fráveitulagnir fyrir skólp og regnvatn eru PVC- PP eða PEH plaströr með 
múffutengjum.  Tengistykki skulu vera samstæð pípum.  Lagnir skulu vera a.m.k. 
SN4 innan sökkla en SN8 utan sökkla.

Lóðréttir tengistútar endi u.þ.b. 100mm undir yfirborði plötu og utan um þá komi 
a.m.k.  200x200 gat í plötu eða stærra eins og fram kemur á teikningum.  Þar sem 
lögn fer í gegnum sökkulvegg skal gera a.m.k. 250x250 mm gat.  Þar sem lögn 
fer í gegnum sökkul skal setja styrktarhólk utan um lögnina af næstu rörstærð fyrir 
ofan.

Fráveitulagnir í jörð eru DN100 (ø110) nema annað sé sýnt.  Skólplagnir eru 
lagðar með minnst 20‰ halla nema annað sé sýnt og regnvatnslagnir með minnst 
10‰ halla nema annað sé sýnt.  Uppgefnir kótar á teikningum miðast við 
rennsliskóta (BK).

Hreinisbrunnar eru plastbrunnar með forsteyptum brunnbotni með tengistútum og 
rennslisrásum.  Vatnslásabrunnur er forsteyptur tilbúinn vatnslásabrunnur úr  
plasti með tengistútum og vatnslásröri.

Vatnlagnir í jörð eru úr PE plasti, SDR 11

Hitalagnir í jörð eru úr Pex plasti með súrefniskápu, SDR 7,4 foreinangraðar með 
PUR einangrunarfrauði með hlífðarkápu úr PE plasti.  Pípur skulu þola 80°C hita 
við 10 bar vinnuþrýsting í 25 ár.
 
Lagnir í jörð skal leggja á 150mm þjappað sandlag, og fyllt yfir með 150-200 mm 
sandlagi með kornastærð <10mm.

Staðsetning stúta fyrir þakniðurföll athugist gagnvart staðsetningum fallröra 
þakvatns.

GÓLFHITALAGNIR - INNSTEYPTAR
Gólfhitalagnir eru úr Pex plasti með súrefniskápu og gerðar fyrir 6 bar stöðugan 
þrýsting við 60°C með 50 ára endingu. Pípur eru steyptar inn í gólfplötur og skulu 
festar undir járnagrind.  Pípur skal leggja í beinum línum í formi og með millibili 
eins og sýnt er á teikningum.  Gólfhitaslaufur skulu vera án samskeyta og setja 
skal hlífðarrör einni stærð ofar þar sem endar á slaufum ganga upp úr steypu.    

Gólfhitaslaufur skal þrýstiprófa áður en steypt er yfir.  
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